

# ÅRSREDOVISNING

för

## Freys Hyrverk Stockholm Aktiebolag

Org.nr. 556437-0012

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Freys Hyrverk Stockholm Aktiebolag intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2025.  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

STOCKHOLM 2025-06-30

Mathias Lynghaug

# ÅRSREDOVISNING

för

## Freys Hyrverk Stockholm Aktiebolag

Org.nr. 556437-0012

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Freys Hyrverk Stockholm Aktiebolag

Org.nr. 556437-0012

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Sedan årets början har verksamheten helt inriktats på reseförmedling.

#### Verksamhetens art och inriktning

Freys Hyrverk Stockholm AB förmedlar och samordnar resor och transporter mellan professionella transportörer och företagskunder.

#### Säte

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Stockholm Limousine Service Aktiebolag, org.nr. 556445-8304, säte Stockholm.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	23 377	49 457	40 909	24 815	8 875
Res. efter finansiella poster	-3 410	-1 697	1 674	3 095	-3 582
Soliditet (%)	45,99	43,64	30,5	24,5	10,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen för räkenskapsåret har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Denna minskning beror främst på förändring inom organisationen som föranlett en minskad försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	214 400	105 600	4 932 732	-103 243	5 149 489
Balanseras i ny räkning			-103 243	103 243	0
Årets resultat				-1 322 678	-1 322 678
Belopp vid årets utgång	214 400	105 600	4 829 489	-1 322 678	3 826 811

### Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	4 829 489
årets förlust	-1 322 678
	<u>3 506 811</u>

Styrelsen föreslår att  
i ny räkning överföres

<u>3 506 811</u>
3 506 811

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Freys Hyrverk Stockholm Aktiebolag

Org.nr. 556437-0012

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		23 377 373	49 456 739
Övriga rörelseintäkter		<u>23 276</u>	<u>455 864</u>
		23 400 649	49 912 603
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 270 057	-23 233 161
Övriga externa kostnader		-6 829 450	-7 794 857
Personalkostnader	2	-7 617 176	-20 011 518
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-108 646	-642 339
Övriga rörelsekostnader		<u>-24 308</u>	<u>-16 490</u>
		-26 849 637	-51 698 365
<b>Rörelseresultat</b>		-3 448 988	-1 785 762
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57 063	106 854
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-17 753</u>	<u>-18 217</u>
		39 310	88 637
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-3 409 678	-1 697 125
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		<u>2 087 000</u>	<u>1 543 000</u>
		2 087 000	1 543 000
<b>Resultat före skatt</b>		-1 322 678	-154 125
Skatt på årets resultat		0	50 882
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 322 678</u>	<u>-103 243</u>

2025072903641

Penneo dokumentnyckel: RQU8S-UWZOV-SF3YD-0U6MI-SC0P7-PRXPI

**BALANSRÄKNING**

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2024-12-31

2023-12-31

3

113 682  
113 682

222 328  
222 328

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

225 000  
225 000

225 000  
225 000

**Summa anläggningstillgångar**

338 682

447 328

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

946 558

5 139 674

Fordringar hos koncernföretag

4 085 861

2 942 481

Aktuell skattefordran

500 556

0

Övriga fordringar

140 072

643 274

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

644 274

438 839

6 317 321

9 164 268

**Kassa och bank**

Kassa och bank

5

1 663 714

2 188 237

**Summa kassa och bank**

1 663 714

2 188 237

**Summa omsättningstillgångar**

7 981 035

11 352 505

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 319 717**

**11 799 833**

2025072903642

Penneo dokumentnyckel: RQU8S-UWZOV-SF3YD-0UGMI-SCOP7-PRXPI

**Freys Hyrverk Stockholm Aktiebolag**  
Org.nr. 556437-0012

**BALANSRÄKNING**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital  
Reservfond

214 400  
105 600  

---

320 000

214 400  
105 600  

---

320 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat  
Årets resultat

4 829 489  
-1 322 678  

---

3 506 811

4 932 732  
-103 243  

---

4 829 489

**Summa eget kapital**

---

3 826 811

---

5 149 489

**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder  
Leverantörsskulder  
Skulder till koncernföretag  
Aktuella skatteskulder  
Övriga skulder  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  
**Summa kortfristiga skulder**

0  
1 606 858  
2 054 674  
0  
504 017  
327 357  

---

4 492 906

41 607  
2 714 494  
349 200  
239 986  
920 037  
2 385 020  

---

6 650 344

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 319 717**

**11 799 833**

2025072903643

Penneo dokumentnyckel: RQU85-UWZOV-SF3YD-0U6MI-SC0P7-PRXPI

# Freys Hyrverk Stockholm Aktiebolag

Org.nr. 556437-0012

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	Antal år
	3-5

#### Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

### Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

#### Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	7,00	32,00
--------------------------------	------	-------

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde	325 937	10 088 776
Inköp	0	325 937
Försäljningar/utrangeringar	0	-9 863 776
Omklassificeringar	0	-225 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>325 937</u>	<u>325 937</u>
Ingående avskrivningar	-103 609	-8 244 362
Försäljningar/utrangeringar	0	8 783 092
Årets avskrivningar	<u>-108 646</u>	<u>-642 339</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-212 255</u>	<u>-103 609</u>
Utgående redovisat värde	<u>113 682</u>	<u>222 328</u>

2025072903644

Penneo dokumentnyckel: RQU85-UWZOV-SF3YD-0U6MI-SCOP7-PRXPI

# Freys Hyrverk Stockholm Aktiebolag

Org.nr. 556437-0012

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	225 000	0
	Omklassificeringar	0	225 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 000	225 000
	Utgående redovisat värde	225 000	225 000
Not 5	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 000 000	1 000 000
Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	3 300 000	3 300 000
	Summa ställda säkerheter	3 300 000	3 300 000
Not 7	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	Borgensförbindelser	0	1 000 000
		0	1 000 000
Not 8	Koncernförhållanden		
	Bolaget är dotterbolag till Stockholm Limousine Service Aktiebolag , org.nr. 556445-8304 , säte Stockholm		
Not 9	Definition av nyckeltal		
	Soliditet Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

STOCKHOLM

Joakim Raninen

Per-Olof Månsson

Mathias Lynghaug

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Parameter Revision AB

Ole Deurell  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## PER-OLOF MÅNSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 42f4ce4563fd5c[...]cb2380ab4a29b

IP: 90.227.xxx.xxx

2025-06-11 03:56:33 UTC



## MATHIAS LYNNGHAUG

Styrelseledamot

Serienummer: bf587478bd91f1[...]e2f917c65c4b3

IP: 213.136.xxx.xxx

2025-06-11 06:12:40 UTC



## JOAKIM RANINEN

Styrelseledamot

Serienummer: 5a61f00db5ba67[...]576e9f6079fba

IP: 213.136.xxx.xxx

2025-06-11 09:11:19 UTC



## Ole Deurell

Auktoriserad Revisor

På uppdrag av: Parameter Revision AB

Serienummer: 91587767997610[...]0296f513639b0

IP: 20.240.xxx.xxx

2025-06-11 10:00:02 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2025072903646

Penneo dokumentnyckel: RQU85-UWZOV-SF3YD-0U6MI-SC0P7-PRXPI
